
Gratulujeme ke koupi jednoho z mnoha kvalitních 
produktů z nabídky značky ReTrak! Následující  
instrukce vám pomohou v jednoduchém a efektivním 
používání právě pořízené selfie tyče.

Používání selfie tyče ReTrak
Každý den se na světě vyfotí přes jeden milion selfie. Proto 
je v této době selfie tyč nezbytností. Zapózujte, stiskněte 
tlačítko pro vyfocení selfie a hned uvidíte výsledky nového 
a vylepšeného selfie. Selfie tyč lze prodloužit až do jednoho 
metru. Bezpečně drží zařízení, které pořizuje fotky nebo natáčí 
videa. Když je moment zachycen, jednoduše složíte tyč do 
držáku o délce 30 centimetrů a dáte do batohu nebo kabelky. 
Perfektní kombinace pro cestování, na koncerty a další události, 
kde se můžete sami nebo skupinově vyfotit. 
 
1. Přepněte tlačítko na spodku Selfie tyče 

do pozice „ON“

2. Upevněte telefon v držáku

3. Zapněte Bluetooth a spárujte zařízení 
se Selfie Stick

4. Otevřete aplikaci Fotoaparát

5. Roztáhněte Selfie Stick na požadovanou  
     délku 

6.  Zapózujte a stiskněte tlačítko na 
pořízení fotografie či videa

7. Sdílejte s námi #ReTrak Selfie

*Kompatibilní s iOS 4.0 a novějším a s Android OS 3.0 a 
novějším.

8.  Pro použití s kamerou GoPro, 
připevněte GoPro adaptér na Selfie 
Stick

* Blutooth spoušť není kompatibilní s GoPro® nebo jinými 
kamerami

UPOZORNĚNÍ! Vždy vnímejte své okolí. Přestaňte používat 
Selfie Stick pokud způsobuje nepohodlí nebo podráždění na 
kůži nebo na ruce.  

VAROVÁNÍ! Nebezpečí udušením - malé součástky. Není 
vhodné pro dědi mladší tří let kvůli nebezpečí způsobeným 
obsahem malých částic a možného zapletení.

OTÁZKY A KOMENTÁŘE
POZOR: Zaznamenali jste potíže u telefonu s Android 
telefonem?
Pokud máte telefon se starší verzí systému Android a 
nefunguje vám stisknutí tlačítka na pořízení fotky či videa, 
stáhněte si prosím zdarma aplikaci Camera 360 či jinou 
podobnou aplikaci přes Google Play. Protože je Android open 
source systém, nemusí být tlačítko ve výjimečných případech 
kompatibilní s předpokládanou funkcí. Jeho zmáčknutím pak 
může chybně zvyšovat hlasitost či ovládat jinou funkci.

Pro otázky a komentáře týkající se tohoto nebo ostatních 
produktů ReTrak volejte na číslo +420 734 777 444 nebo 
navštivte naši webovou stránku www.myretrak.com. V případě 
problémů se nepokoušejte produkt opravovat a obraťte se na 
svého prodejce.

ZÁRUKA
Společnost Emerge Technologies, Inc. poskytuje pro tento 
produkt omezenou záruku v případě vad materiálu nebo 
výrobních vad po dobu tří let od data zakoupení. Tato záruka 
se nevztahuje na baterie. Pokud před uplynutím záruční lhůty 
zjistíte, že je tento výrobek vadný, kontaktujte s originálním 
nákupním dokladem svého prodejce.

Tato záruka se nevztahuje na běžné opotřebování nebo 
poškození následkem nesprávného používání, hrubého 
zacházení nebo nehody. Společnost Emerge Technologies, 
Inc. neodpovídá za žádnou ztrátu dat ani jakékoli jiné 
nahodilé, následné nebo zvláštní škody, ať jsou jakkoli 
způsobené, při porušení záruky nebo jinak.

Tímto společnost Emerge Technologies, Inc. prohlašuje, že 
produkt ReTrak Bluetooth Selfie Stick je v souladu se základními 
požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/53/
EU (R&TTE Directive). Prohlášení o shodě naleznete na této adrese:

http://www.ittrade.cz/doc/retrak/euselfieb-doc.pdf

Elektrické zařízení nepatří do směšného odpadu. Pro řádnou 
likvidaci kontaktujte nejbližší sběrný dvůr.

ReTrak Bluetooth Selfie Stick
MyRetrak.com/SelfieStick EUSELFIEB 


